

(1) 2019-2020 sarrerako multzoa

(2) 2020-2021 sarrerako multzoa

Ikasturtea	Ikastegi-kodea	Ikastegia	Gradu-kodea	Gradua	Matrikulatuta ko pertsonak	Egresatuak	Errendimendu tasa	Ikasketen uzte tasa 1. urtean (2022-2023 sarrerako multzoa)	Graduazio tasa (2020-2021 sarrerako multzoa)	Efizientzia tasa	Ikasketen batez besteko iraupena	Gogobetetze maila irakaskuntzar ekin
2024-2025	105	Hezkuntza eta	2501471	Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako Gradua	482	113	90,99	3,82	72,22	96,72	4,10	4,2
2024-2025	105	Hezkuntza eta	2501639	Haur Hezkuntzako Gradua	462	88	90,82	6,36	79,45	93,77	4,76	4,2
2024-2025	105	Hezkuntza eta	2501640	Lehen Hezkuntzako Gradua	655	151	89,23	9,43	78,46	93,93	4,62	4,1
2024-2025	125	Farmazia Faku	2501466	Elikagaien Zientzia eta Teknologiko Gradua	157	20	69,10	14,29	34,21	83,66	4,65	4
2024-2025	125	Farmazia Faku	2501467	Ingurumen Zientzietako Gradua	220	44	74,87	8,89	54,00	71,34	4,71	4
2024-2025	125	Farmazia Faku	2501468	Farmaziako Gradua	652	99	81,61	16,28	(1) 64,52	83,40	5,94	4,3
2024-2025	125	Farmazia Faku	2502504	Giza Nutrizioko eta Dietetikako Gradua	173	38	83,17	14,89	70,45	89,21	4,47	4,3
2024-2025	125	Farmazia Faku	7000951	Farmaziako eta Giza Nutrizioko eta Dietetikako Gradu Bikoitza	82	8	90,72	41,18				4,3
2024-2025	130	Letren Fakultate	2501392	Ingeles Ikasketetako Gradua	433	85	80,39	11,76	65,31	91,92	4,43	4,2
2024-2025	130	Letren Fakultate	2501393	Euskal Ikasketetako Gradua	352	58	81,06	11,76	51,39	87,85	4,95	4,2
2024-2025	130	Letren Fakultate	2501395	Artearen Historiako Gradua	193	25	73,91	27,27	30,77	81,83	5,36	4,3
2024-2025	130	Letren Fakultate	2501396	Itzulpenzaintza eta Interpretazioko Gradua	254	62	88,20	4,69	78,33	93,84	4,51	4,3
2024-2025	130	Letren Fakultate	2501474	Geografiako eta Lurralde Antolakuntzako Gradua	85	18	60,01	36,36	46,43	78,89	5,47	4,1
2024-2025	130	Letren Fakultate	2501633	Historiako Gradua	468	100	82,88	15,65	62,75	86,24	4,97	4,2
2024-2025	130	Letren Fakultate	2502385	Filologiako Gradua	370	70	81,30	5,75	65,43	92,95	4,60	4,2
2024-2025	163	Vitoria-Gasteiz	2502031	Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritzako Gradua	145	15	74,91	28,89	30,00	81,14	5,00	4,1
2024-2025	163	Vitoria-Gasteiz	2502032	Industria Kimikaren Ingeniaritzako Gradua	87	7	52,80	28,57	10,00	95,74	4,00	4
2024-2025	163	Vitoria-Gasteiz	2502393	Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritzako Gradua	173	32	65,87	27,45	41,03	84,30	4,96	4
2024-2025	163	Vitoria-Gasteiz	2502396	Ingeniaritza Mekanikoko Gradua	225	41	68,16	44,78	39,02	78,77	5,00	4
2024-2025	163	Vitoria-Gasteiz	2503515	Automobilgintzaren Ingeniaritzako Gradua	164	36	90,53	7,69	80,95	94,09	4,21	4
2024-2025	163	Vitoria-Gasteiz	7000949	Ingeniaritza Mekanikoko eta Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua	52	4	75,21	11,76				4
2024-2025	163	Vitoria-Gasteiz	7001192	Gradu Bikoitza: Ingeniaritza Mekanikoa eta Industria Elektronikaren eta	51	0	92,37	19,05				4
2024-2025	205	Hezkuntza, Fil	2501394	Filosofiako Gradua	260	38	74,49	15,79	39,39	89,61	5,06	4,2
2024-2025	205	Hezkuntza, Fil	2501469	Gizarte Antropologiako Gradua	179	21	77,81	29,17	27,66	85,64	5,95	4,4
2024-2025	205	Hezkuntza, Fil	2501475	Pedagogiako Gradua	252	58	92,26	11,11	84,09	95,05	4,55	4,1
2024-2025	205	Hezkuntza, Fil	2501639	Haur Hezkuntzako Gradua	348	72	91,71	4,44	92,42	97,63	4,11	4,3
2024-2025	205	Hezkuntza, Fil	2501640	Lehen Hezkuntzako Gradua	640	171	92,57	7,03	83,53	96,73	4,35	4,3
2024-2025	205	Hezkuntza, Fil	2502024	Gizarte Hezkuntzako Gradua	339	85	91,52	6,90	80,28	97,64	4,32	4,1
2024-2025	205	Hezkuntza, Fil	7001257	Gradu Bikoitza: Lehen Hezkuntza eta Haur Hezkuntza	84	0	99,56					4,1
2024-2025	206	Gipuzkoako Ir	2501644	Arkitektura Teknikoko Gradua	273	33	70,15	17,19	35,90	78,30	6,12	4
2024-2025	206	Gipuzkoako Ir	2502030	Ingeniaritza Zibileko Gradua	160	12	57,47	33,33	21,74	73,76	5,90	4
2024-2025	206	Gipuzkoako Ir	2502391	Ingeniaritza Elektrikoko Gradua	118	4	40,30	40,00	17,39	85,71	5,00	4
2024-2025	206	Gipuzkoako Ir	2502393	Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritzako Gradua	371	57	53,76	35,40	29,82	76,69	5,39	4
2024-2025	206	Gipuzkoako Ir	2502396	Ingeniaritza Mekanikoko Gradua	386	45	64,32	28,04	24,36	73,79	5,46	4
2024-2025	206	Gipuzkoako Ir	2502551	Energia Berriztagarrien Ingeniaritzako Gradua	329	64	69,76	18,46	46,97	83,87	5,12	3,9
2024-2025	206	Gipuzkoako Ir	7000848	Ingeniaritza Mekanikoko eta Industria Elektronikaren eta Automatikaren	81	8	91,96	6,67	(2) 93,75	92,53	5,38	4,1
2024-2025	206	Gipuzkoako Ir	7001190	Ingeniaritza Zibileko eta Arkitektura Teknikoko Gradu Bikoitza	24	0	80,37	11,11				3,8
2024-2025	215	Kimika Fakultate	2502505	Kimikako Gradua	349	47	67,29	16,28	52,53	84,13	4,72	4,4
2024-2025	224	Zuzenbide Fak	2501473	Kriminologiako Gradua	240	60	85,62	21,67	61,67	89,13	4,66	4,1
2024-2025	224	Zuzenbide Fak	2501637	Zuzenbideko Gradua	1011	200	76,90	15,68	78,20	86,23	4,61	4,2
2024-2025	224	Zuzenbide Fak	7000407	Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako eta Zuzenbideko Gradu Bikoitza	150	17	91,20	9,68		97,39	6,00	4
2024-2025	226	Informatika Fak	2502394	Informatikaren Ingeniaritzako Gradua	613	110	70,66	18,88	44,80	83,52	5,20	4,1
2024-2025	226	Informatika Fak	2504060	Adimen Artifiziala Gradua	171	34	89,76	2,50	80,00	96,52	4,12	4,1
2024-2025	231	Psikologia Fak	1500197	Logopediako Gradua	40	0	92,31					4
2024-2025	231	Psikologia Fak	2501636	Psikologiako Gradua	1001	224	93,86	5,60	84,96	94,14	4,37	4,3
2024-2025	240	Arkitektura G	2502739	Arkitekturaren Oinarrietako Gradua	795	106	77,68	9,87	(1) 46,36	83,69	6,26	4
2024-2025	305	Ekonomia eta	2501638	Ekonomiako Gradua	431	78	67,42	17,71	43,68	82,14	4,94	4
2024-2025	305	Ekonomia eta	2502027	Marketineko Gradua	275	54	65,13	26,87	54,90	83,47	4,90	4,1
2024-2025	305	Ekonomia eta	2502384	Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua	2589	408	68,20	18,60	41,71	80,33	5,27	4,1
2024-2025	305	Ekonomia eta	2502388	Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua	208	19	50,90	43,33	15,79	70,94	5,57	4
2024-2025	305	Ekonomia eta	2502390	Negoioen Kudeaketako Gradua	825	92	61,29	26,06	17,82	73,69	6,07	4,1
2024-2025	305	Ekonomia eta	7000407	Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako eta Zuzenbideko Gradu Bikoitza	330	53	91,04	10,34	(2) 86,67	95,72	6,12	4,1
2024-2025	305	Ekonomia eta	7000950	Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako eta Kudeaketaren eta Infor	71	6	70,93	31,82				4
2024-2025	305	Ekonomia eta	7001055	Administrazio eta Zuzendaritzako eta Ekonomiako Gradu Bikoitza	101	13	92,28	0,00		97,70	5,00	4
2024-2025	306	Bilboko Ingen	2501645	Industria Antolakuntzaren Ingeniaritzako Gradua	301	63	83,29	9,09	52,17	81,24	4,83	4,2
2024-2025	306	Bilboko Ingen	2501646	Telekomunikazio Teknologiarren Ingeniaritzako Gradua	367	54	56,93	31,03	31,25	80,79	5,31	4,2
2024-2025	306	Bilboko Ingen	2501647	Industria Teknologiarren Ingeniaritzako Gradua	1024	135	62,94	17,93	31,39	72,60	5,83	4,2
2024-2025	306	Bilboko Ingen	2502028	Ingurumen Ingeniaritzako Gradua	123	19	54,68	36,84	16,67	82,15	5,40	4,2
2024-2025	306	Bilboko Ingen	2502030	Ingeniaritza Zibileko Gradua	294	23	62,71	16,67	5,88	75,69	5,53	4
2024-2025	306	Bilboko Ingen	2502031	Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritzako G	329	63	80,24	11,11	50,00	90,23	4,67	4,1
2024-2025	306	Bilboko Ingen	2502391	Ingeniaritza Elektrikoko Gradua	189	17	44,39	38,60	15,79	78,25	5,50	4,1
2024-2025	306	Bilboko Ingen	2502393	Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritzako Gradua	453	67	52,98	30,99	20,65	68,05	6,38	4,1
2024-2025	306	Bilboko Ingen	2502395	Itsasketako Gradua	93	12	66,69	17,86	33,33	75,89	6,56	4,4
2024-2025	306	Bilboko Ingen	2502396	Ingeniaritza Mekanikoko Gradua	617	89	66,04	14,86	28,95	71,80	5,92	4,1
2024-2025	306	Bilboko Ingen	2502397	Nautika eta Itsas Garraioko Gradua	182	22	72,37	14,81	50,00	79,58	6,30	4,2
2024-2025	306	Bilboko Ingen	2504556	Biomedical Engineering Gradua	48	0	98,33					4
2024-2025	308	Lan Harreman	2501641	Lan Harreman eta Giza Baliabideetako Gradua	402	64	73,19	12,50	67,65	83,77	5,00	4,2
2024-2025	308	Lan Harreman	2501642	Gizarte Langintzako Gradua	526	105	86,82	13,53	81,82	94,14	4,50	4,2
2024-2025	308	Lan Harreman	7000952	Negoioen Kudeaketako eta Lan Harreman eta Giza Baliabideetako Gra	147	23	90,21	15,63				4,1
2024-2025	309	Medikuntza e	2502012	Erizaintzako Gradua	1159	268	94,46	7,69	93,45	98,75	4,06	4,3
2024-2025	309	Medikuntza e	2502016	Medikuntzako Gradua	2044	306	92,67	4,95	(2) 89,70	96,77	6,16	4,5
2024-2025	309	Medikuntza e	2502018	Odontologiako Gradua	189	38	93,80	25,00	(1) 68,97	99,22	5,00	4,4
2024-2025	309	Medikuntza e	2502552	Fisioterapiako Gradua	213	49	92,85	16,39	80,70	98,64	4,02	4,3
2024-2025	310	Zientzia eta T	2501463	Biologiako Gradua	440	82	84,83	11,11	82,61	90,38	4,49	4,2
2024-2025	310	Zientzia eta T	2501464	Biokimikako eta Biologia Molekularreko Gradua	166	46	96,17	4,65	84,62	98,20	4,03	4,2
2024-2025	310	Zientzia eta T	2501465	Bioteknologiako Gradua	142	33	92,09	16,67	87,50	95,81	4,16	4,2
2024-2025	310	Zientzia eta T	2501634	Geologiako Gradua	149	12	62,21	17,95	2,22	81,26	5,00	4,3
2024-2025	310	Zientzia eta T	2501635	Matematikako Gradua	363	63	81,09	6,02	66,67	93,27	4,54	4
2024-2025	310	Zientzia eta T	2502389	Fisikako Gradua	380	54	75,12	4,88	53,73	85,75	5,19	4,1
2024-2025	310	Zientzia eta T	2502392	Ingeniaritza Elektrikoko Gradua	189	25	65,96	21,15	19,51	78,32	5,27	4,1
2024-2025	310	Zientzia eta T	2502398	Ingeniaritza Kimikoko Gradua	359	57	67,74	20,00	50,00	75,95	5,39	4
2024-2025	310	Zientzia eta T	2502505	Kimikako Gradua	336	65	76,62	22,86	51,25	81,84	5,00	4,1
2024-2025	310	Zientzia eta T	7000486	Fisikako eta Ingeniaritza Elektrikoko Gradu Bikoitza	107	17	87,60	13,64	(1) 50,00	94,35	5,33	4,1
2024-2025	320	Arte Ederren	2501460	Arteko Gradua	576	114	87,13	9,32	60,14	95,47	4,29	4,2
2024-2025	320	Arte Ederren	2501461	Kultura Ondarearen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua	194	31	79,72	13,21	35,42	91,20	5,11	4,2
2024-2025	320	Arte Ederren	2501462	Sorkuntza eta Diseinuko Gradua	400	90	91,88	14,81	63,37	97,63	4,17	4,2
2024-2025	323	Gizarte eta K	2501470	Politika Zientziako eta Kudeaketa Publikoko Gradua	299	61	76,26	7,46	58,11	86,59	5,17	4,1
2024-2025	323	Gizarte eta K	2501472	Ikus-entzunezko Komunikazioko Gradua	335	83	91,72	13,58	70,27	94,77	4,62	4
2024-2025	323	Gizarte eta K	2501476	Kazetaritzako Gradua	673	118	75,82	30,11	46,75	89,47	4,99	4,1
2024-2025	323	Gizarte eta K	2501477	Publizitateko eta Harreman Publikoetako Gradua	514	116	88,44	14,52	80,53	90,26	4,80	